

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 35/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 18.04.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 16. 4. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

- 1) v kolika případech došlo za rok 2018 u zdejšího soudu k ustanovení advokáta jako obhájce v trestním řízení z titulu nutné obhajoby dle § 36 a násl. TŘ
- 2) kolik aktivních advokátů bylo zapsáno ke dni 1. 4. 2019 u zdejšího soudu na pořadníku advokátů, jenž souhlasí s výkonem obhajoby jako ustanovení obhájci,

sděluji následující:

ad 1) za rok 2018 – zapsáno celkem 48 případů, 2x nevyhověno, 46x vyhověno

ad 2) k 1. 4. 2019 aktivně přidělování obhájci 20.

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr, v.r.
místopředseda okresního soudu